

Årsredovisning
för
Minnegård Consulting AB
559272-0444

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katarina Minnegård, Styrelseledamot
2025-07-21

Styrelsen för Minnegård Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomiområdet.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten ändrat riktning då bolaget gått in som delägare i Freja Ekonomi HB. Majoriten av verksamheten bedrivs därmed genom handelsbolaget vilket innebär att nettoomsättningen har minskat och istället har intäkter generats genom resultatandel från handelsbolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	434	1 631	1 575	1 129
Resultat efter finansiella poster	1 015	591	627	475
Soliditet (%)	78,5	46,5	44,9	47,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	25 000	181 613	347 946	554 559
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-225 000		-225 000
Balanseras i ny räkning		347 946	-347 946	0
Årets resultat			804 979	804 979
Belopp vid årets utgång	25 000	304 559	804 979	1 134 538

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	304 559
årets vinst	804 979
	1 109 538
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	320 000
i ny räkning överföres	789 538
	1 109 538

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-12-31 (16 mån)	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		433 922	1 631 466
Övriga rörelseintäkter		395	32 445
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		434 317	1 663 911
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-208 351	-234 857
Personalkostnader	2	-1 081 489	-846 972
Övriga rörelsekostnader		0	-4 730
Summa rörelsekostnader		-1 289 840	-1 086 559
Rörelseresultat		-855 523	577 352
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 841 928	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	10 665
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 491	3 253
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 938	0
Summa finansiella poster		1 870 481	13 918
Resultat efter finansiella poster		1 014 958	591 270
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-150 000
Resultat före skatt		1 014 958	441 270
Skatter			
Skatt på årets resultat		-209 979	-93 324
Årets resultat		804 979	347 946

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	881 928	0
Andra långfristiga fordringar	5	22 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		903 928	0
Summa anläggningstillgångar		903 928	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	104 094
Övriga fordringar		43 815	283 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	42 174
Summa kortfristiga fordringar		43 815	429 868
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		649 946	1 020 151
Summa kassa och bank		649 946	1 020 151
Summa omsättningstillgångar		693 761	1 450 019
SUMMA TILLGÅNGAR		1 597 689	1 450 019

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

304 559

181 613

Årets resultat

804 979

347 946

Summa fritt eget kapital

1 109 538

529 559

Summa eget kapital

1 134 538

554 559

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

150 000

Summa obeskattade reserver

150 000

150 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 780

3 704

Skatteskulder

110 408

125 333

Övriga skulder

175 963

616 423

Summa kortfristiga skulder

313 151

745 460

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 597 689

1 450 019

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-12-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	9 216
Försäljningar/utrangeringar		-9 216
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-5 715
Försäljningar/utrangeringar		5 715
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	881 928	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	881 928	0
Utgående redovisat värde	881 928	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	22 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 000	0
Utgående redovisat värde	22 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sollentuna 2025-06-30

Katarina Minnegård
Katarina Minnegård